
   

 
Σελίδα 1 από 9 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 218 εκπαιδευτικών ΕΑΕ κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.ΕΑΕ, ΠΕ03.ΕΑΕ, ΠΕ03, 

ΠΕ04.ΕΑΕ, ΠΕ04, ΠΕ08, ΠΕ09.ΕΑΕ, ΠΕ10.ΕΑΕ, ΠΕ11.ΕΑΕ, ΠΕ12, ΠΕ13.ΕΑΕ, ΠΕ14.ΕΑΕ, ΠΕ14, 
ΠΕ16.01, ΤΕ16.00.ΕΑΕ, ΠΕ17.ΕΑΕ, ΠΕ18.ΕΑΕ, ΠΕ18 και ΠΕ19-20.ΕΑΕ, Β/θμιας Εκπαίδευσης 
στην ΕΑΕ, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ 
ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ  Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009808 του Ε. Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020».  

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 1, παρ. 1 του ν. 1256/1982 (ΦΕΚ 65/τ.Α΄/31.5.1982) «Για την πολυθεσία, την 
πολυαπασχόληση και την καθιέρωση ανωτάτου ορίου απολαβών στο δημόσιο τομέα καθώς και 
για το Ελεγκτικό Συνέδριο, τα Νομικό Συμβούλιο του Κράτους και άλλες διατάξεις», 
β. των άρθρων 12, 13 και 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30.9.1985) «Δομή και λειτουργία της 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν, 
γ. των άρθρων 1 και 6 του ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75/τ.Α΄/7.4.2006) «Ενίσχυση της οικογένειας και 
λοιπές διατάξεις», 
δ. του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26/τ.Α΄/9.2.2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 
Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως ισχύει, 
ε. του ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/2.10.2008) «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με 
αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως ισχύει, 
στ. των άρθρων 2, 5 και 9 παρ. 6 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19.05.2010) «Αναβάθμιση του 
ρόλου του εκπαιδευτικού − καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 
και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν, 
ζ. του άρθρου 59, παρ. 17, όπως ισχύει, και του άρθρου 60, παρ. 4ζ του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 
118/τ.Α΄/24.5.2011) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, […] και λοιπές 
διατάξεις», 
η. του άρθρου 28, παρ. 11 και 24 του ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α’/17.9.2013) «Αναδιάρθρωση της 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύουν, 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Προς: Δ.Δ.Ε. 
(έδρες τους) 

Κοιν.: Π.Δ.Ε. 
(έδρες τους) 

 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Φράγκου Ν., Παναγόπουλος Α.  
Τηλ.:  210-3442749,2387  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι,  01/12/2017 
 
Αριθ. Πρωτ. 210730/Ε2 

ΑΔΑ: Ω8ΣΕ4653ΠΣ-ΖΛ4



   

 
Σελίδα 2 από 9 

θ. του άρθρου 46, παρ. 2 του ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 118/τ.Α’/15.5.2014) «Άσκηση εμπορικών 
δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις», 
ι. του άρθρου 18, παρ. 1, περ. α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/τ.Α΄/11.5.2015) «Εκδημοκρατισμός της 
Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις», 
ια. του άρθρου τρίτου «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού», παρ. 1 του ν. 4395/2016 
(ΦΕΚ 110/τ.Α΄/8.6.2016) «Κύρωση του Μνημονίου Συνεργασίας […] και άλλες διατάξεις», 
ιβ. Του άρθρου 48 παρ. 2α του ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159/τ.Α’/6.9.2016) «Ρυθμίσεις για την 
ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις.», και 
ιγ. Του άρθρου 46 του ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47/τ.Α’/4.4.2017) «Ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία 
της Οδηγίας 2014/92/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου […] και άλλες διατάξεις.». 

2. Το π.δ. 410/1988 (ΦΕΚ 191/τ.Α΄/30.8.1988) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 
κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
Δικαίου». 

3. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/τ.Α΄/05.11.2016) με θέμα: «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών. 

4. Την αριθμ. 35557/Δ2/9.4.2003 (ΦΕΚ 465/τ.Β’/17.4.2003) υ.α. με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 
λειτουργίας των δημόσιων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως 
ισχύει. 

5. Την αριθμ. 93577/Δ3/12.6.2015 (ΦΕΚ 1148/τ.Β΄/16.6.2015) υ.α. με θέμα: «Μετονομασία των 
εργαστηρίων Κηπουρικής, Κηπουρικής-Ανθοκομίας, Φυτικών-ζωικών προϊόντων, Βιολογικών 
Καλλιεργειών σε εργαστήρια Γεωπονίας-Τροφίμων-Περιβάλλοντος». 

6. Την αριθμ. 106685/Δ3/29.6.2016 (ΦΕΚ 2087/τ.Β΄/7.7.2016) υ.α. με θέμα «Συγκρότηση 
Επιστημονικής Επιτροπής για εξέταση συνάφειας των διδακτορικών και μεταπτυχιακών τίτλων. 

7. Την αριθμ. 61048/Ε2/7.4.2017 (ΦΕΚ 1239/τ.Β΄/10.4.2017) υ.α. με θέμα «Ρυθμίσεις θεμάτων 
πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης». 

8. Την αριθμ. 63486/Ε2/12-4-2017 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 
με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες 
αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018», (ΦΕΚ: 1315/τ.Β΄/13-4-
2017, ΑΔΑ: Ψ9Ν14653ΠΣ-Σ5Ξ), όπως συμπληρώθηκε και ισχύει. 

9. Την αριθμ. 63489/Ε2/12-4-2017 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 
με θέμα «α) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, κλάδων ΠΕ16.01, ΠΕ16.02, ΠΕ17.13, ΠΕ17.14 και ΤΕ16, για ένταξη στους πίνακες 
αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολ. έτους 2017-2018, β) Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος εμπειροτεχνών ιδιωτών για την ένταξη σε πίνακα μουσικών ειδικεύσεων 
ωρομισθίων για πρόσληψη στα Μουσικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2017-2018.Πρόσκληση 
υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής 
Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018», (ΦΕΚ: 1314/τ.Β΄/13-4-2017, ΑΔΑ: ΩΜΙ54653ΠΣ-Ν8Π), 
όπως συμπληρώθηκε και ισχύει. 

10. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 63498/Ε2/12.4.2017 (ΦΕΚ 1313/τ.Β΄/13-4-2017 - ΑΔΑ: 7ΖΜ54653ΠΣ-Θ32) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ, 
σχολικού έτους 2017-2018». 

11. Την υπ’ αρ. πρωτ. 13535/01-08-2017 (ΑΔΑ: 6ΕΤ9465ΧΙ8-91Υ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009808 και το Τεχνικό 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/7ΖΜ54653ΠΣ-Θ32
https://diavgeia.gov.gr/doc/6ΕΤ9465ΧΙ8-91Υ
ΑΔΑ: Ω8ΣΕ4653ΠΣ-ΖΛ4



   

 
Σελίδα 3 από 9 

Δελτίο Πράξης, του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»  

12. Το αριθμ. πρωτ. 3036/02.08.2017 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: "Διαβίβαση Αποφάσεων Ένταξης, Τεχνικών Δελτίων Πράξης και 
προγραμματισμού προσλήψεων των Πράξεων : 1) «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ,ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009808, 2) «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για 
την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με 
κωδικό ΟΠΣ 5009815 και 3) «Ανάπτυξη υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη 
στην εκπαίδευση των μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 
2017-18» με Κωδικό ΟΠΣ 5009803." με επισυναπτόμενους τρεις (3) Πίνακες Προγραμματισμού 
Προσλήψεων σχολικού έτους 2017-2018 για τις εν λόγω Πράξεις, όπως επικαιροποιήθηκε και 
ισχύει. 

13. Την αριθμ. 140879/Ε2/25-08-2017 Ανακοινοποίηση στο ορθό Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων 
κατάταξης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής 
Αγωγής και Εκπαίδευσης κλάδων/ειδικοτήτων EAE ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, 
ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ11, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20,  ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, 
ΤΕ01 και ΔΕ01 σχολικού έτους 2017-2018». 

14. Την αριθμ. 140880/Ε2/25-8-2017 Ανακοινοποίηση στο ορθό Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων 
κατάταξης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων/ειδικοτήτων 
ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ11, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, 
ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, ΤΕ01 και ΔΕ01 σχολ. έτους 2017-2018». 

15. Την αριθμ. 142810/Ε2/30-08-2017 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης , κλάδων ΠΕ16.01 και ΤΕ16, σχολ. έτους 2017-
2018». 

16. Την αριθμ. 142815/Ε2/30-08-2017 Υ.Α. με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στις δομές της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 
κλάδων EAE ΠΕ16.01 και ΤΕ16,  σχολικού έτους 2017-2018». 

17. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Την πρόσληψη 218 εκπαιδευτικών κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ02.ΕΑΕ, ΠΕ03.ΕΑΕ, ΠΕ03, ΠΕ04.ΕΑΕ, 

ΠΕ04, ΠΕ08, ΠΕ09.ΕΑΕ, ΠΕ10.ΕΑΕ, ΠΕ11.ΕΑΕ, ΠΕ12, ΠΕ13.ΕΑΕ, ΠΕ14.ΕΑΕ, ΠΕ14, ΠΕ16.01, 

ΤΕ16.00.ΕΑΕ, ΠΕ17.ΕΑΕ, ΠΕ18.ΕΑΕ, ΠΕ18 και ΠΕ19-20.ΕΑΕ, Β/θμιας Εκπαίδευσης στην ΕΑΕ, ως 

προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΤΡΩΝ ΕΞΑΤΟΜΙΚΕΥΜΕΝΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ  Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 

2017/18» με κωδικό ΟΠΣ 5009808 του Ε. Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια 

Βίου Μάθηση 2014-2020», για το διδακτικό έτος 2017-2018, όπως αναφέρονται στον παρακάτω 

πίνακα:  

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΙΟΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 399 Β-Α΄ Αθήνας 

2 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 534 Β-Α΄ Μαγνησίας 

3 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΟΥΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 568 Β-Δ΄ Αθήνας 

4 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 577 Β-Γ΄ Αθήνας 

5 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΪΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 614 Β-Α΄ Αθήνας 

ΑΔΑ: Ω8ΣΕ4653ΠΣ-ΖΛ4



   

 
Σελίδα 4 από 9 

6 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 670 Β-Β΄ Αθήνας 

7 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 779 Β-Β΄ Αθήνας 

8 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 791 Β-Δ΄ Αθήνας 

9 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΒΟΥΛΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 799 Β-Α΄ Μαγνησίας 

10 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΩΚΑ 

ΣΥΛΒΙΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 802 Β-Δ΄ Αθήνας 

11 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΠΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 863 Β-Α΄ Πειραιά 

12 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 874 Β-Κορινθίας 

13 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΝΔΡΙΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΗΡΕΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 878 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

14 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΤΣΟΒΙΛΗ 

ΣΩΤΗΡΙΑ 
ΜΑΡΚΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 879 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

15 15 BRAILE ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ 
ΙΩΑΝΝΑ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 880 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

16 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΕΓΚΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 896 Β-Α΄ Μαγνησίας 

17 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΜΗΛΙΤΣΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 909 Β-Σερρών 

18 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΧΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 917 Β-Ηρακλείου 

19 19 BRAILE ΓΩΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 921 

Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

20 20 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 934 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

21 21 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 935 Β-Κορινθίας 

22 22 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΙΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 943 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

23 23 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΩΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 945 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

24 24 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 968 Β-Α΄ Μαγνησίας 

25 25 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 976 Β-Α΄ Ευβοίας 

26 26 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 983 Β-Αργολίδας 

27 27 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΥΡΟΥΚΗ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 989 Β-Αιτωλ/νίας 

28 28 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΝΤΕΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 998 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

29 29 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΛΑΤΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1000 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

30 30 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1002 Β-Α΄ Ευβοίας 

31 31 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΧΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1016 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

32 32 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΤΑΡΣΗ ΠΕΤΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1025 Β-Β΄ Πειραιά 

33 33 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΔΕΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1030 Β-Αιτωλ/νίας 

34 34 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1035 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

35 35 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1036 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

36 36 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΟΥΡΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1041 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

37 37 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΑΤΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1044 Β-Πιερίας 

38 38 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΟΥΡΑΝΙΑ -
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1049 Β-Ιωαννίνων 

39 39 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΠΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1056 Β-Τρικάλων 

40 40 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1066 Β-Καρδίτσας 

41 41 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΒΕΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1069 Β-Καβάλας 

ΑΔΑ: Ω8ΣΕ4653ΠΣ-ΖΛ4



   

 
Σελίδα 5 από 9 

42 42 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1072 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

43 43 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΥΧΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1073 Β-Α΄ Σάμου 

44 44 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1076 Β-Καρδίτσας 

45 45 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1078 Β-Γρεβενών 

46 46 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΓΚΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1080 Β-Β΄ Ευβοίας 

47 47 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1085 Β-Β΄ Ευβοίας 

48 48 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΥΡΟΦΟΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1089 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

49 49 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΓΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1097 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

50 50 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΟΥΜΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΚΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1110 Β-Τρικάλων 

51 51 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΝΙΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1114 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

52 52 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΜΕΡΛΑ 

ΜΑΡΘΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1118 Β-Α΄ Χίου 

53 53 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1120 Β-Γρεβενών 

54 54 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΕΡΑΜΙΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1125 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

55 55 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΛΙΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΖΩΙΤΣΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1127 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

56 56 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1132 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

57 57 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1134 Β-Ξάνθης 

58 58 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΡΩΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1140 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

59 59 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1144 Β-Χαλκιδικής 

60 60 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΠΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1147 Β-Κέρκυρας 

61 61 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΙΣΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1150 Β-Πέλλας 

62 62 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1152 Β-Χαλκιδικής 

63 63 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1155 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

64 64 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1156 Β-Ξάνθης 

65 65 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΖΟΥΜΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1157 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

66 66 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΤΩ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1158 Β-Φλωρινας 

67 67 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΑΓΛΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΪΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1162 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

68 68 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΤΡΑ ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1163 Β-Καρδίτσας 

69 69 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΚΜΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1164 Β-Α΄ Λέσβου 

70 70 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1165 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

71 71 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1167 Β-Τρικάλων 

72 72 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΚΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1169 Β-Α΄ Λέσβου 

73 73 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1170 

Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

74 74 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1175 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

75 75 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1177 

Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

76 76 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΝΑΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕ02.ΕΑΕ   Κύριος 1178 Β-Α΄ Λέσβου 

77 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΛΙΦΕΡΗ ΙΟΥΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Κύριος 314 Β-Α΄ Αθήνας 

78 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 33 Β-Α΄ Μαγνησίας 

ΑΔΑ: Ω8ΣΕ4653ΠΣ-ΖΛ4



   

 
Σελίδα 6 από 9 

79 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΜΒΥΣΗ ΜΑΡΘΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 58 Β-Α΄ Μαγνησίας 

80 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΡΙΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 66 Β-Α΄ Μαγνησίας 

81 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΦΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 108 Β-Δ΄ Αθήνας 

82 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΠΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 142 Β-Δ΄ Αθήνας 

83 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΖΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 144 Β-Καρδίτσας 

84 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΣΜΑ 

ΕΙΡΗΝΗ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 159 Β-Αχαΐας 

85 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 161 Β-Τρικάλων 

86 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 165 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

87 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΙΣΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 171 Β-Καρδίτσας 

88 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΡΤΣΙΩΤΗ ΛΟΥΙΖΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 207 Β-Β΄ Αθήνας 

89 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 211 Β-Αχαΐας 

90 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΜΕΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 217 Β-Δ΄ Αθήνας 

91 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 219 Β-Γ΄ Αθήνας 

92 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΤΟΥΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 224 Β-Α΄ Πειραιά 

93 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΩΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 226 Β-Δ΄ Αθήνας 

94 18 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΟΞΟΥΖΗ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 227 Β-Πέλλας 

95 19 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΟΒΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03.ΕΑΕ   Επικουρικός 228 Β-Δυτ. Αττικής 

96 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛ ΧΡΥΣΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 13 Β-Α΄ Μαγνησίας 

97 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 53 Β-Καρδίτσας 

98 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΕΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 84 Β-Β΄ Αθήνας 

99 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΒΒΟΡΓΙΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 98 Β-Χανίων 

100 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 100 

Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

101 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΟΥΛΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 105 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

102 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΡΔΑΒΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 117 Β-Γ΄ Αθήνας 

103 8 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΙΖΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΝΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 122 Β-Δ΄ Αθήνας 

104 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΝΙΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 126 Β-Γ΄ Αθήνας 

105 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΤΣΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 130 Β-Δ΄ Αθήνας 

106 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΥΜΑΞΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 131 Β-Α΄ Ευβοίας 

107 12 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΖΩΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 133 Β-Καβάλας 

108 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΛΑ ΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 134 Β-Δ΄ Αθήνας 

109 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΛΥΖΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕ04.01.ΕΑΕ   Επικουρικός 138 Β-Δ΄ Αθήνας 

110 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΡΒΕΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.02.ΕΑΕ   Επικουρικός 21 Β-Καρδίτσας 

111 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕ04.02.ΕΑΕ   Επικουρικός 52 Β-Δ΄ Αθήνας 

112 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ09.00 ΠΕ09.ΕΑΕ   Κύριος 10 Β-Γ΄ Αθήνας 

113 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΕΡΑΚΑΚΗ 

ΙΩΑΝΝΑ-
ΠΑΓΩΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ10.00 ΠΕ10.ΕΑΕ   Επικουρικός 1 Β-Α΄ Πειραιά 

114 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ10.00 ΠΕ10.ΕΑΕ   Επικουρικός 13 Β-Α΄ Πειραιά 

115 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΛΙΑΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ10.00 ΠΕ10.ΕΑΕ   Επικουρικός 14 Β-Θεσπρωτίας 

ΑΔΑ: Ω8ΣΕ4653ΠΣ-ΖΛ4



   

 
Σελίδα 7 από 9 

116 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΧΟΥ ΕΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ10.00 ΠΕ10.ΕΑΕ   Επικουρικός 15 Β-Α΄ Πειραιά 

117 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΕΛΑΧΡΗ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ10.00 ΠΕ10.ΕΑΕ   Επικουρικός 25 Β-Μεσσηνίας 

118 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΛΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ10.00 ΠΕ10.ΕΑΕ   Επικουρικός 27 

Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

119 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΑΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 112 Β-Β΄ Αθήνας 

120 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΜΠΑΚΗΣ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 119 Β-Αργολίδας 

121 6 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΙΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 121 Β-Καβάλας 

122 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 151 Β-Ξάνθης 

123 13 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 154 Β-Εβρου 

124 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΖΑΚΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 157 Β-Θεσπρωτίας 

125 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΤΣΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 159 Β-Κορινθίας 

126 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΦΡΑΓΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11.00 ΠΕ11.ΕΑΕ   Κύριος 167 Β-Λακωνίας 

127 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ13.00 ΠΕ13.ΕΑΕ   Επικουρικός 1 Β-Α΄ Αθήνας 

128 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΜΠΑΚΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΦΑΝΗ ΠΕ13.00 ΠΕ13.ΕΑΕ   Επικουρικός 4 Β-Γ΄ Αθήνας 

129 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04.ΕΑΕ   Κύριος 49 Β-Κιλκίς 

130 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05.ΕΑΕ   Επικουρικός 22 Β-Λάρισας 

131 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ17.02 ΠΕ17.06.ΕΑΕ   Επικουρικός 2 Β-Α΄ Πειραιά 

132 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΕΤΗ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02.ΕΑΕ   Επικουρικός 6 Β-Δ΄ Αθήνας 

133 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΦΑΤΜΑ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02.ΕΑΕ   Επικουρικός 7 Β-Χανίων 

134 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ18.02 ΠΕ18.35.ΕΑΕ   Επικουρικός 13 Β-Λασιθίου 

135 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΧΑΣΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΜΑΤΙΩ ΠΕ18.02 ΠΕ18.02.ΕΑΕ   Επικουρικός 24 Β-Λασιθίου 

136 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΞΑΝΘΗ ΠΕ18.02 ΠΕ18.02.ΕΑΕ   Επικουρικός 27 Β-Α΄ Σάμου 

137 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.09 ΠΕ18.09.ΕΑΕ   Κύριος 10 Β-Γ΄ Αθήνας 

138 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.ΕΑΕ   Κύριος 17 

Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

139 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΧΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.ΕΑΕ   Επικουρικός 1 Β-Καρδίτσας 

140 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΑΡΑΦΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12.ΕΑΕ   Επικουρικός 27 Β-Β΄ Αθήνας 

141 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗ ΚΥΡΑΤΣΟΥΛΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.12 ΠΕ18.17.ΕΑΕ   Επικουρικός 31 Β-Λάρισας 

142 1 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΡΑΧΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19.00 ΠΕ20.ΕΑΕ   Κύριος 95 Β-Τρικάλων 

143 2 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ19.00 ΠΕ20.ΕΑΕ   Κύριος 108 Β-Καβάλας 

144 3 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ19.00 ΠΕ20.ΕΑΕ   Κύριος 120 Β-Δ΄ Αθήνας 

145 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΙΣΣΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΠΕ19.00 ΠΕ20.ΕΑΕ   Κύριος 132 Β-Εβρου 

146 5 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ19.00 ΠΕ20.ΕΑΕ   Κύριος 134 Β-Ηλείας 

147 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΓΚΕΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ19.00 ΠΕ20.ΕΑΕ   Κύριος 140 Β-Αιτωλ/νίας 

148 9 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ19.00 ΠΕ20.ΕΑΕ   Κύριος 144 Β-Δ΄ Αθήνας 

149 10 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΥΜΟΡΤΖΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ19.00 ΠΕ19.ΕΑΕ   Κύριος 182 Β-Ξάνθης 

150 11 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΥΛΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ19.00 ΠΕ19.ΕΑΕ   Επικουρικός 1 Β-Γ΄ Αθήνας 

151 14 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ19.00 ΠΕ19.ΕΑΕ   Επικουρικός 47 Β-Κορινθίας 

152 15 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΣΟΦΙΑ ΠΕ19.00 ΠΕ19.ΕΑΕ   Επικουρικός 48 Β-Λασιθίου 

ΑΔΑ: Ω8ΣΕ4653ΠΣ-ΖΛ4



   

 
Σελίδα 8 από 9 

153 16 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ19.00 ΠΕ19.ΕΑΕ   Επικουρικός 91 Β-Εβρου 

154 17 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΤΣΙΛΙΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ19.00 ΠΕ19.ΕΑΕ   Επικουρικός 104 Β-Χανίων 

155 4 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΜΠΡΕΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΤΕ16.00.ΕΑΕ ΤΕ16.00.ΕΑΕ   Επικουρικός 72 Β-Καρδίτσας 

156 7 
ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΟΛΛΙΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΕ16.00.ΕΑΕ ΤΕ16.00.ΕΑΕ   Επικουρικός 83 Β-Β΄ Αθήνας 

157 1   ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 34 Β-Τρικάλων 

158 2   ΜΕΤΑΞΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 427 Β-Αχαΐας 

159 3   ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΛΕΥΤΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΣΒΕΤΛΑΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 569 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

160 4   ΠΡΑΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 571 Β-Κιλκίς 

161 5   ΚΩΛΕΤΤΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 666 Β-Κιλκίς 

162 6   ΚΑΡΑΓΚΙΑΒΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 736 Β-Καβάλας 

163 7   ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 740 Β-Κιλκίς 

164 8   ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 754 Β-Ξάνθης 

165 9   ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΝΑΙ Β 780 Β-Α΄ Πειραιά 

166 10   ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΕΥΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 784 Β-Αρκαδίας 

167 11   ΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 824 Β-Κιλκίς 

168 12   ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 830 Β-Κιλκίς 

169 13   ΤΖΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 891 Β-Κιλκίς 

170 14   ΦΑΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 900 Β-Χανίων 

171 15   ΠΑΛΑΜΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 912 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

172 16   ΓΕΜΕΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 931 Β-Α΄ Πειραιά 

173 17   ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 940 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

174 18   ΚΑΓΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 941 Β-Αρκαδίας 

175 19   ΚΑΝΑΒΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 964 Β-Β΄ Πειραιά 

176 20   ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 974 Β-Β΄ Πειραιά 

177 21   ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 980 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

178 22   ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 992 Β-Β΄ Πειραιά 

179 23   ΣΑΝΣΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 999 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

180 24   ΚΑΝΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1003 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

181 25   ΧΑΛΑΤΣΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1025 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

182 26   ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1044 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

183 27   ΠΟΥΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03.00 ΠΕ03 ΟΧΙ Β 1061 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

184 1   ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 195 Β-Ηλείας 

185 2   ΧΑΡΜΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 224 Β-Β΄ Πειραιά 

186 3   ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 226 Β-Καβάλας 

187 4   ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 235 Β-Αχαΐας 

188 5   ΚΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 241 
Β-Δ΄ 
Δωδεκανήσου 

189 6   ΤΡΙΠΟΤΣΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 257 Β-Ηλείας 

190 7   ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΩΜΑΪΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 281 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

191 8   ΠΑΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 282 Β-Ξάνθης 

192 9   ΔΟΥΚΑΣ ΣΤΕΛΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 579 Β-Α΄ Λέσβου 

193 10   ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 662 Β-Α΄ Σάμου 

194 1   ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΕΤΗ ΠΕ04.02 ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 233 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: Ω8ΣΕ4653ΠΣ-ΖΛ4



   

 
Σελίδα 9 από 9 

195 1   ΝΑΖΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 161 
Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

196 2   ΤΡΑΚΑ ΧΡΥΣΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΝΑΙ Β 268 Β-Καρδίτσας 

197 3   ΛΥΚΟΣΤΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ04.04 ΠΕ04.04 ΟΧΙ Β 403 Β-Ρεθύμνου 

198 1   ΜΗΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.05 ΠΕ04.05 ΟΧΙ Β 59 
Β-Α΄ 
Δωδεκανήσου 

199 24   ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 137 Β-Β΄ Πειραιά 

200 53   ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 308 Β-Καρδίτσας 

201 61   ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ08.00 ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 328 Β-Αιτωλ/νίας 

202 1   ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ Β 20 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

203 1   ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ12.06 ΠΕ12.10 ΟΧΙ Β 6 Β-Γ΄ Αθήνας 

204 1   ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΑΙΡΗ ΠΕ14.01 ΠΕ14.06 ΟΧΙ Β 48 
Β-Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

205 1   ΣΤΑΜΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 85 Β-Β΄ Αθήνας 

206 2   ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 92 Β-Γ΄ Αθήνας 

207 3   ΖΙΓΚΡΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ14.04 ΠΕ14.05 ΟΧΙ Β 93 Β-Γ΄ Αθήνας 

208 4   ΡΑΪΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 116 Β-Αρκαδίας 

209 5   ΓΚΟΥΤΖΙΟΜΗΤΡΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 130 
Β-Γ΄ 
Δωδεκανήσου 

210 19   ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 616 Β-Α΄ Πειραιά 

211 33   ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 721 Β-Ξάνθης 

212 1   ΠΑΠΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.01 ΠΕ18.26 ΟΧΙ Β 33 Β-Α΄ Πειραιά 

213 2   ΣΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΚΥΡΙΑ ΠΕ18.01 ΠΕ18.26 ΟΧΙ Β 71 Β-Τρικάλων 

214 1   ΚΑΨΟΡΑΧΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΟΣΩ ΠΕ18.12 ΠΕ18.17 ΟΧΙ Β 130 Β-Κορινθίας 

215 1   ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Γ 9 Β-Β΄ Αθήνας 

216 2   ΚΑΛΛΙΑΡΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Γ 44 
Β-Β΄ 
Δωδεκανήσου 

217 3   ΚΑΛΛΙΑΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Γ 45 Β-Λακωνίας 

218 4   ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ Γ 50 Β-Ζακύνθου 

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να παρουσιαστούν στις οικείες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης για ανάληψη υπηρεσίας από την Παρασκευή 1η Δεκεμβρίου 2017 έως και την Δευτέρα 

4 Δεκεμβρίου 2017, όπου και θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων 

Δ/νσεων σε κενές θέσεις των Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης ή/και των 

Τμημάτων Ένταξης των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του διδακτικού 

έτους (2017-2018) βάσει των ισχυουσών διατάξεων. 

 

 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας (πρώην Ειδική Υπηρεσία 
Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων) 

6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
8. ΓΕΠΟ 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ω8ΣΕ4653ΠΣ-ΖΛ4


		2017-12-01T10:38:09+0200
	Athens




